令和２（２０２０）年度第１１回言語社会専攻及び日本語・日本文化専攻合同専攻会議
  議事録

開催日時：２０２０年１１月１９日（木） １３：０１～１３：１５
開催場所：研究講義棟Ａ棟 Ａ４１６教室
出席者数：７８人

総務関係［審議事項］

１．令和３（２０２１）年度教員人事（採用）の業績審査について

 審議の結果、次回本会議で審議、投票を行うこととした。

総務関係 [その他]

１．人文系部局の再編について

現況について、報告があった。
２．次回の開催日について予告があった。

                               以   上